
НІ
У К Р А Ї Н А

О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  
Запорізької області 

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ

22.07.2019 №298

Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету міської ради від
25.01.2019 № 37 «Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2019 рік»

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 
26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання 
та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами та доповненнями), рішення виконавчого 
комітету Оріхівської міської ради від 12.07.2019 № 295 «Про перерозподіл планових 
призначень на 2019 рік», виконавчий комітет Оріхівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до підпунктів 11, 18 пункту 1 рішення виконавчого комітету Оріхівської 
міської ради від 25.01.2019 № 37 «Про затвердження паспортів бюджетних програм», 
виклавши паспорти бюджетних програм виконавчого комітету Оріхівської міської ради на 
2019 рік в новій редакції, що додаються, а саме:
11) КПКВК 0216011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду»;
18) КПКВК 0213210 «Організація та проведення громадських робіт».
2. Вважати підпункт 14 пункту 1 таким, що втратив чинність, а саме:
14) КПКВК 0217130 «Здійснення заходів із землеустрою».
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань

С. ГЕРАСИМЕНКО


